COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS PORTUÁRIAS – CLAP
Portaria nº 036/2024

Avenida Ayrton Senna da Silva, 161 | D. Pedro II | Paranaguá/PR | CEP 83203-800 | 41 3420.1143

www.portosdoparana.pr.gov.br / Linkedin: portosdoparana / Instagram: @portos_parana

COMUNICADO RELEVANTE Nº 06/2025

LEILÃO Nº 001/2024-APPA-PAR15

ASSUNTO: Manual de Procedimentos B3 (revisão)

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS PORTUÁRIAS – CLAP da ADMINISTRAÇÃO

DOS PORTOS DE PARANAGUÁ E ANTONINA – APPA, no uso das atribuições conferidas pela

Portaria APPA nº 36, de 09 de fevereiro de 2024, pela legislação de regência, informa que em

virtude da identificação de erro formal no documento MANUAL DE PROCEDIMENTOS – B3,

apresenta versão corrigida em sua rev.1 no Sistema SCLA.

Paranaguá - PR, 28 de março de 2025.

Marcos Alfredo Bonoski

Presidente da CLAP/APPA

		2025-03-28T17:29:36-0300
	MARCOS ALFREDO BONOSKI:35870133904